

Revisionsberättelse för Trollsländeföreningen 2023 gällande verksamhetsår 2022

I egenskap av revisor i Trollsländeföreningen har undertecknad revisor granskat föreningens verksamhet och ekonomi. Revisorn har tagit del av räkenskapsparmen, protokoll, hemsida, verksamhet och tidskrift.

Det har under året varit 5 protokollförda styrelsemöten. Årsmötet hölls digitalt 3 maj 2022. Planen var att hålla det fysiskt i Västerås men logistikproblem med tåget medförde att det fick hållas digitalt i stället. Revisionen hade gärna också sett att det hålls fysiskt men med möjlighet att hålla det digitalt samtidigt. Det finns nog ett behov av bägge delarna. Aktiviteterna har omfattat 6 föredrag före årsmötet, 5 exkursioner och föredrag efter årsmötet samt ett sommarläger (se Verksamhetsberättelsen för mer detaljer). För medlemsavgiften har man således fått en mycket god valuta.

Trollsländeföreningen hade vid senaste årsskifte 274 medlemmar, varav 2 hedersmedlemmar vilket är en ökning med 19 st sedan årsskiftet 2021/2022. Förutom att Trollsländor ligger "i tiden" har nog en sådan utmärkt föreningstidskrift som Mosaik sin betydelse med 3 nr utgivna år 2022. Revisionen hade tyckt det var roligt med en tryckt tidskrift men inser också att kostnaderna för tryck och distribution är stora och förmodligen är ett stort antal medlemmar nöjda med att få den som en pdf-fil med möjlighet att skriva ut den vid behov. Det ska i sammanhanget berömmas att den utkommer i två utskriftsversioner med låg respektive hög upplösning.

Hemsidan får än en gång sägas höra till de absolut bästa som någon ideell förening kan uppvisa, lättmanövrerad, estetiskt tilltalande och informativ. "Nackdelen" kan vara att ett medlemskap i Trollsländeföreningen kan kännas onödigt för en del men då ska man komma ihåg att Mosaik är exklusivt för medlemmar liksom aktiviteterna. Dessa har nu en klar tyngdpunkt i Sydsverige, vilket säkerligen beror på Odanatafaunan men också var en stor del av medlemmarna är mantalsskrivna. Förhoppningsvis kommer det sprida sig fler aktiviteter norröver i landet.

Föreningen bör också, enligt revisorns mening mycket viktigt, ha en medlemsmatrikel då ett vanligt syfte med föreningar är att kunna träffa människor med liknande intressen. I synnerhet kan det vara av vikt för relativt små och "snäva" föreningar som denna då medlemmarna bor glest och kanske inte känner till varandra.

Med detta ovan sagt, granskningen har ej föranlett några anmärkningar och räkenskaperna har förts med stor noggrannhet. Undertecknad revisor förslår därför att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för räkenskaps- och verksamhetsåret 2022, fastställer balansräkningen på 63239 kr och 5 öre per 31/12 2022 och överför verksamhetsåret 2022 års vinst på 10274 kr i ny räkning.

Vallentuna 3 april 2023



Eric Renman,
Revisor